EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040
CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 005/2018
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE

MATO GROSSO DO SUL S/A no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no Edital n. 1/2018, de 4 de abril de 2018, publicado no DOE n. 9.670, de 6
de junho de 2018, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da
análise dos recursos interpostos.

I – Recursos Deferidos

Nome Emprego Localidade Pontuação

Alexei de Lima Souza

Técnico em
Desenvolvimento

Operacional -
Automação

Campo Grande 5

Andressa Tatiane de Souza
Xavier

Técnico em Saneamento Campo Grande 4

Dayse da Silva Serra Técnico em Saneamento Naviraí 4

Hélder Zoz Assistente Comercial Aquidauana 14

Luiz Felipe Finck Técnico em Saneamento Campo Grande 7

II – Recursos Indeferidos

Nome Emprego Motivo Indeferimento

Anderson Carlos
Tavares de Oliveira

Assistente
Comercial

No item Experiência Profissional, documentos
comprobatórios não foram juntados ao Anexo
II.
Da experiência profissional que foi juntada ao
Anexo II, não foi considerada da área de
atuação do emprego que concorre.
Do Curso de Capacitação profissional, foi
considerado um ponto.
Do curso de informática, documentos
comprobatórios não foram juntados ao Anexo
II.

Ricardo Benites
Araújo

Assistente
Comercial

Item 1.3 do EDITAL n. 002/2018.

CAMPO GRANDE, 21 de junho de 2018.

LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Diretor Presidente